

### MONTMORENCY

## <u>DIRECTION DES MOYENS GÉNÉRAUX / ADMINISTRATION GÉNÉRALE</u> Secrétariat Général

Montmorency, le 21 juin 2024

MEMBRE DU CONSEIL MUNICIPAL, EST PRIE(E) DE BIEN VOULOIR ASSISTER A LA REUNION DU CONSEIL MUNICIPAL QUI AURA LIEU LE :

### **JEUDI 27 JUIN 2024 A 20H00**

# SALLE DES FÊTES 3, AVENUE FOCH

La séance sera retransmise en direct sur la page Facebook de la ville : https://www.facebook.com/VilledeMontmorencyOfficiel/

---oOo---

#### ORDRE DU JOUR

- DESIGNATION DU SECRETAIRE DE SEANCE
- COMMUNICATIONS DU MAIRE
- APPROBATION DU PROCES-VERBAL DE LA SEANCE DU 3 AVRIL 2024
- DELIBERATIONS

### DIRECTION DES RESSOURCES HUMAINES

1. Modification du tableau des effectifs

### DIRECTION DES MOYENS GENERAUX-ADMINISTRATION GENERALE

2. Présentation du bilan de l'activité de la commission consultative des services publics locaux – Année 2023

Secrétariat général Téléphone : 01 39 34 98 66 Fax : 01 34 12 18 65

Courriel: directiongenerale@ville-montmorency.fr

Adresse postale
Hôtel de Ville
2, avenue Foch
BP 70101
95162 Montmorency Cedex

Accueil
2, avenue Foch
95160 Montmorency

#### DIRECTION DES SERVICES TECHNIQUES

3. Attribution d'une subvention exceptionnelle à l'association centre de soins Picardie Faune Sauvage

### DIRECTION DES AFFAIRES CULTURELLES

- 4. Dénomination de « place Louis Cotte »
- 5. Modification de l'intitulé de la catégorie tarifaire « Modern' Jazz (18-25 ans) » en « Modern' Jazz (à partir de 18 ans) » au Centre Culturel Rachel Félix
- 6. Révision de la tarification de l'activité « Peinture sur porcelaine »au Centre Culturel Rachel Félix

### DIRECTION DES MOYENS GENERAUX—FINANCES

7. Révision des tarifs municipaux

### DIRECTION DELIGIBLE DUCATION

- 8. Convention de partenariat avec la ligue de l'enseignement du Val d'Oise pour le programme « lire et faire lire » 2024/2025
- 9. Attribution d'une Bourse Projet Jeune (BPJ) pour un accompagnement au passage du permis de conduire à Théo LECIGNE
- 10. Attribution d'une Bourse Projet Jeune (BPJ) pour un accompagnement au passage du permis de conduire à Sara AMAL
- 11. Attribution d'une Bourse Projet Jeune (BPJ) pour un accompagnement au passage du permis de conduire à Abdallah CAMARA
- 12. Attribution d'une Bourse Projet Jeune (BPJ) pour un accompagnement au passage du permis de conduire à Rayan BOUDEROUA
- 13. Attribution d'une Bourse Projet Jeune (BPJ) pour un accompagnement au passage du permis de conduire à David GASPARD
- 14. Attribution d'une subvention exceptionnelle à l'association l'ENTRACTE ESPACE CULTUREL

### CENTRE COMMUNAL D'ACTION SOCIALE

- 15. Mise en œuvre de la gestion en flux des contingents de réservation de logements sociaux de la commune de Montmorency convention de gestion des droits de réservation avec ANTIN RESIDENCES
- 16. Mise en œuvre de la gestion en flux des contingents de réservation de logements sociaux de la commune de Montmorency – convention de gestion des droits de réservation avec ERIGERE

- Compte rendu des decisions prises en vertu de l'article L2122.22 du code general des collectivites territoriales

Maxime THORY
Mane de Montmorency

NB: Conformément à l'article 8 du Règlement intérieur du CM, les conseillers qui désireraient poser des questions orales devront les déposer <u>au plus tard le mardi 25 juin 2024</u>.

Les dossiers sont consultables, conformément à l'article 5 du Règlement intérieur du CM adopté en séance le 10 décembre 2020.